

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Акционерного общества по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений "Новосибирскавтодор" Чановское дорожное ремонтно-строительное управление

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6	6	0	1	4	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	1	4	1	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Административно-управленческий персонал																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
04650001	Ведущий специалист по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04650002	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04650003А	Машинист смесителя асфальтобетона 9 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

04650004А (04650003А)	Машинист смесителя асфальтобето- на 9 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Чановский участок содержания и ремонта автомобильных дорог																			
04650005	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
04650006	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись) _____
(должность) **Кожевников Алексей Юрьевич**
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.10.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка _____
(подпись) _____
(должность) **Калуга Алексей Викторович**
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.10.2025
(дата)

Главный механик _____
(подпись) _____
(должность) **Баранник Иван Сергеевич**
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.10.2025
(дата)

Специалист по ОТ _____
(подпись) _____
(должность) **Шишцын Александр Андреевич**
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.10.2025
(дата)

Инспектор по кадрам _____
(подпись) _____
(должность) **Колупаева Анастасия Георгиевна**
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.10.2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) _____
(№ в реестре экспертов) **1275**
Гордей Елена Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
12.08.2025
(дата)